МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2019 года

 № 285-лс
О включении в кадровый резерв для замещения

вакантных должностей муниципальной

службы в администрации города Урай

            В соответствии с постановлением администрации города Урай от 06 марта 2015 года №850 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Урай» и постановлением администрации города Урай от 18 июля 2019 года №1427 «О проведении конкурса для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Урай»:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Урай лиц согласно приложению.

2. Управлению по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай (Михнюк Л.М.) разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Урай, с учетом изменений.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В. Гамузова.

Исполняющий обязанности главы города Урай

        В. В. Гамузов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 16.07.2019  № 285-лс
	Список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Урай

	№п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Уровень готовности к замещению должности муниципальной службы

	Начальник отдела по защите информации управления по информационным технологиями связи администрации города Урай

	1
	Докшин Денис Александрович
	Консультант отдела по защите информации управления по информационным технологиями связи администрации города Урай
	высший

[image: image1.png]